
入 開 札 執 行 書 

契 約 の 方 法  指名競争入札 入札執行者  下水道課長 

工 事 番 号 下水 第１号 発注担当課 下水道課 

工  事  名  若葉地区管渠更新工事 

工 事 場 所 五所川原市若葉三丁目 地内 

工 事 期 限  平成２８年 ９月１０日 工事の種類  土木一式工事 

工 事 概 要 

 管きょ工 L=45.5m（開削・推進工法） 

  管布設工(開削) リブ付硬質塩化ビニル管φ250ｍｍ L=0.9m 

  管布設工(推進) 推進用硬質塩化ビニル管φ250ｍｍ L=40.1m  

  管布設工(推進) 硬質塩化ビニル管φ250ｍｍ L=0.4m 

組立マンホール工 組立１号マンホール 2箇所 

  付帯工 舗装復旧工等 １式   

予定価格(税抜き)※   14,110,000   円 最低制限価格の設定 有 

入 開 札 執 行 
日時  平成２８年 ６月 ７日 午前１０時００分 

場所  五所川原市上下水道部３階会議室 

下 記 の 業 者 を 

指 名 し た 理 由 ※ 

 市建設工事指名業者選定規程に基づき、建設業者等級名簿(有資格者名簿) 

登載者の中から信用度等を考慮し市建設業者指名審査会において選定した。 

入 札 参 加 業 者 

（ 参 加 指 名 業 者 ） 

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ） 
摘  要 

第 １ 回 第 ２ 回 

(有)柴田産業 13,900,000   

(有)伊藤組 13,700,000   

(有)須藤工業 13,200,000  落 札 

(有)春建工業 13,900,000   

5 新和産業(株) 13,750,000   

    

    

    

    

10     

    

    

    

備考  

入札額は、入札書記載金額に当該金額の１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１

円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。 

 


